
UCHWAŁA NR XXIV/133/2017
RADY GMINY UŚCIMÓW

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do oddziałów 
przedszkolnych lub publicznych innych form wychowania przedszkolnego w szkołach podstawowych, 

klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Uścimów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.), art. 131 ust. 4 i 6 oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59), Rada Gminy Uścimów uchwala, co następuje:

§ 1.  Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do oddziałów 
przedszkolnych lub publicznych innych form wychowania przedszkolnego w szkołach  podstawowych, dla 
których organem prowadzącym jest gmina Uścimów:

L.p. Kryteria Liczba 
punktów

Dokument potwierdzający 
spełnianie kryterium

1.

Uczęszczanie do tej samej placówki przez 
rodzeństwo kandydata ubiegającego się 

o przyjęcie do oddziału przedszkolnego lub 
innej formy wychowania przedszkolnego

3 Dane potwierdza dyrektor na podstawie 
prowadzonej dokumentacji

2.
Praca lub nauka w trybie dziennym rodzica 

lub opiekuna prawnego kandydata 3
Oświadczenie rodzica lub opiekuna 

prawnego kandydata o miejscu i wymiarze 
zatrudnienia/nauki

3.
Praca lub nauka w trybie dziennym rodzica 
lub opiekuna prawnego kandydata samotnie 

wychowującego kandydata
5

Oświadczenie rodzica lub opiekuna 
prawnego kandydata samotnie 

wychowującego kandydata o miejscu 
i wymiarze zatrudnienia/nauki

4.

Kryterium dochodu na osobę w rodzinie 
kandydata nie przekracza 100% kwoty 
określonej w art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 
28 listopada 2003 r. o świadczeniach 

rodzinnych

2
Oświadczenie rodzica lub opiekuna 

prawnego
o dochodzie na osobę w rodzinie  

§ 2.  Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Uścimów:

L.p. Kryteria Liczba 
punktów

Dokument potwierdzający 
spełnianie kryterium

1.

Kontynuowanie edukacji szkolnej przez 
kandydata lub obowiązku szkolnego przez 
starsze rodzeństwo kandydata ubiegającego 

się o przyjęcie do szkoły

3 Dane potwierdza dyrektor na podstawie 
prowadzonej dokumentacji

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 kwietnia 2017 r.

Poz. 1929



2. Praca lub nauka w trybie dziennym rodzica 
lub opiekuna prawnego kandydata 3

Oświadczenie rodzica lub opiekuna 
prawnego kandydata o miejscu pracy lub 

nauki

3.
Praca lub nauka w trybie dziennym rodzica 
lub opiekuna prawnego kandydata samotnie 

wychowującego kandydata
5

Oświadczenie rodzica lub opiekuna 
prawnego kandydata samotnie 

wychowującego kandydata o miejscu pracy 
lub nauki

4. Zamieszkanie na terenie Gminy Uścimów 2 Oświadczenie rodzica lub opiekuna 
prawnego o miejscu zamieszkania

§ 3. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 1 i § 2, tj.:

1) oświadczenie rodzica/ów o zatrudnieniu albo pobieraniu nauki w systemie dziennym - załącznik Nr 1,

2) oświadczenie rodzica samotnie wychowującego dziecko o zatrudnieniu lub pobieraniu nauki w systemie 
dziennym - załącznik Nr 2,

3) oświadczenie rodzica/ów kandydata o wysokości dochodu na osobę w rodzinie - załącznik Nr 3,

4) oświadczenie o miejscu zamieszkania dziecka wraz z rodzicem - załącznik Nr 4.

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Uścimów.

§ 5.  Traci moc uchwała Nr XIII/74/2016 Rady Gminy Uścimów z dnia 11 lutego 2016 r. w sprawie 
określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do oddziałów przedszkolnych i innych 
form wychowania przedszkolnego, klasy pierwszej szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez 
Gminę Uścimów dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły i określenia dokumentów niezbędnych 
do potwierdzenia tych kryteriów oraz przyznania każdemu kryterium określonej liczby punktów (Dz. Urz. Woj. 
Lub. z 2016 r. poz. 945).

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Wodnicki

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1929



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/133/2017

Rady Gminy Uścimów

z dnia 29 marca 2017 r.

...........................................................

(imię i nazwisko rodziców/opiekunów prawnych)

...........................................................

(Adres zamieszkania)

Oświadczenie

Matka dziecka:

Oświadczam, że jestem zatrudniona na podstawie: (*właściwe podkreślić)

1. umowy o pracę,

2. umowy cywilnoprawnej,

3. pobieram naukę w trybie stacjonarnym,

4. prowadzę gospodarstwo rolne/pozarolniczą działalność gospodarczą*.

Miejsce zatrudnienia/uczelni:

.............................................................................................................................................................

(Adres zakładu pracy/uczelni)

Jestem świadoma odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. Wyrażam zgodę na 
przetwarzanie danych osobowych zawartych w oświadczeniu dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu 
rekrutacji zgodnie z ustawą o ochronie danych osobowych.

...........................................................

(Data i podpis rodzica/opiekuna prawnego)

Ojciec dziecka:

Oświadczam, że jestem zatrudniony na podstawie: (*właściwe podkreślić)

1. umowy o pracę,

2. umowy cywilnoprawnej,

3. pobieram naukę w trybie stacjonarnym,

4. prowadzę gospodarstwo rolne/pozarolniczą działalność gospodarczą*.

Miejsce zatrudnienia/uczelni:

.............................................................................................................................................................

(Adres zakładu pracy/uczelni)

Jestem świadoma odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. Wyrażam zgodę na 
przetwarzanie danych osobowych zawartych w oświadczeniu dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu 
rekrutacji zgodnie z ustawą o ochronie danych osobowych.

...........................................................

(Data i podpis rodzica/opiekuna prawnego)

* Niepotrzebne skreślić

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1929



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/133/2017

Rady Gminy Uścimów

z dnia 29 marca 2017 r.

...........................................................

(imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego)

...........................................................

(Adres zamieszkania)

Oświadczenie

Oświadczam, że samotnie wychowuję dziecko1 ................................................................................

Nie zamieszkuję i nie prowadzę wspólnego gospodarstwa domowego z ojcem/matką2 dziecka.

Oświadczam, że jestem zatrudniona/y na podstawie:

1. umowy o pracę,

2. umowy cywilnoprawnej,

3. pobieram naukę w trybie stacjonarnym,

4.  prowadzę gospodarstwo rolne/pozarolniczą działalność gospodarczą2.

Miejsce zatrudnienia/uczelni:

.............................................................................................................................................................

(Adres zakładu pracy/uczelni)

Jestem świadoma odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. Wyrażam zgodę na 
przetwarzanie danych osobowych zawartych w oświadczeniu dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu 
rekrutacji zgodnie z ustawą o ochronie danych osobowych.

...........................................................

(Data i podpis rodzica/opiekuna prawnego)

____________________________________________
1 Zgodnie z art. 4 pkt 43 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, samotne wychowanie 

dziecka oznacza wychowanie dziecka przez pannę, kawalera, wdowę, wdowca, osobę pozostającą 
w separacji orzeczonej prawomocnym wyrokiem sądu, osobę rozwiedzioną, chyba, ze osoba taka 
wychowuje wspólnie co najmniej jedno dziecko z jego rodzicem.

2 Niepotrzebne skreślić.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1929



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/133/2017

Rady Gminy Uścimów

z dnia 29 marca 2017 r.

...........................................................

(imię i nazwisko rodziców/opiekunów prawnych)

...........................................................

(Adres zamieszkania)

Oświadczenie
o dochodzie na osobę w rodzinie dziecka-kandydata do oddziału przedszkolnego lub publicznej innej 

formy wychowania przedszkolnego w szkole podstawowej

Oświadczam, że dochód na osobę w mojej rodzinie wynosi ................................................................ zł*.

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych w oświadczeniu dla potrzeb 
niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji zgodnie z ustawą o ochronie danych osobowych.

..........................................................................

..........................................................................

(Data i podpisy obojga rodziców/opiekunów prawnych)

_____________________________________________

*Zgodnie z art. 131 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe, pod pojęciem dochodu 
rozumie się dochód, o którym mowa w art. 3 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 
rodzinnych, z tym, że w przypadku przychodów podlegających opodatkowaniu na zasadach określonych 
w art. 27, art. 30b, art. 30c i art. 30 e ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób 
fizycznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 2032 z późn. zm.) pomniejsza się je o koszty uzyskania przychodu, 
zaliczki na podatek dochodowy od osób fizycznych, składki na ubezpieczenie społeczne niezaliczone do 
kosztów uzyskania przychodu oraz składki na ubezpieczenie zdrowotne.

Przy obliczaniu dochodu członka rodziny bierze się pod uwagę przeciętny miesięczny dochód z 3 
miesięcy wybranych spośród 6 miesięcy poprzedzających złożenie wniosku, o którym mowa 
w art. 149 ustawy Prawo oświatowe.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1929



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/133/2017

Rady Gminy Uścimów

z dnia 29 marca 2017 r.

...........................................................

(imię i nazwisko rodziców/opiekunów prawnych)

...........................................................

(Adres zamieszkania)

Oświadczenie o miejscu zamieszkania dziecka

wraz z rodzicem/opiekunem prawnym w obwodzie szkoły podstawowej dla której organem 
prowadzącym jest Gmina Uścimów

Oświadczam, że moje dziecko:

....................................................................................................................................................................

imię i nazwisko dziecka

urodzone ..................................... w ........................................., Pesel ......................................................

data urodzenia dziecka miejsce urodzenia

zamieszkuje* pod wskazanym niżej adresem:

Adres: ................................................................. nr domu ........................... nr lokalu ............................

miejscowość ............................................................... kod pocztowy ......................................................

Ja niżej podpisany(a), legitymujący(a) się dowodem osobistym o numerze ........................................., 
wydanym przez...........................................................................................................................................

świadomy odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych oświadczeń, oświadczam że powyższe dane 
są zgodne z prawdą.

......................................................................

czytelny podpis rodzica lub opiekuna prawnego

* Miejscem zamieszkania osoby fizycznej jest miejscowość, w której osoba ta przebywa z zamiarem 
stałego pobytu. Miejscem zamieszkania dziecka pozostającego pod władzą rodzicielską jest miejsce 
zamieszkania rodziców albo tego z rodziców, któremu wyłącznie przysługuje władza rodzicielska lub 
któremu zostało powierzone wykonywanie władzy rodzicielskiej. Jeżeli władza rodzicielska przysługuje na 
równi obojgu rodzicom mającym osobne miejsce zamieszkania, miejsce zamieszkania dziecka jest u tego 
z rodziców, u którego dziecko stale przebywa. Jeżeli dziecko nie przebywa stale u żadnego z rodziców, jego 
miejsce zamieszkania określa sąd opiekuńczy. Miejscem zamieszkania osoby pozostającej pod opieką jest 
miejsce zamieszkania opiekuna. Można mieć tylko jedno miejsce zamieszkania (art. 25, 26, 27, 28 Kodeksu 
cywilnego).

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1929


		2017-04-20T12:01:36+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




